



RESOLUCION JEFATURAL N° 026-2024-CONCYTEC-OGA

San Borja, 31 de mayo de 2024

VISTOS: El Informe Técnico N° 008-2024-CONCYTEC-OGA-OL-CP emitido por la Responsable de Control Patrimonial de la Oficina de Logística, que cuenta con la conformidad de la Oficina de Logística de la Oficina General de Administración del CONCYTEC a través del Informe N° D00252-2024-CONCYTEC-OGA-OL, en el que recomienda la transferencia de ciento ochenta y nueve (189) bienes muebles patrimoniales dados de baja por la causal de “Estado de Excedencia” a través de la Resolución Jefatural N°15-2024-CONCYTEC-OGA, y;

CONSIDERANDO:

Que, el Consejo Nacional de Ciencia, Tecnología e Innovación – CONCYTEC, es un organismo público técnico especializado adscrito a la Presidencia del Consejo de Ministros, con personería jurídica de derecho público interno y con autonomía científica, técnica, administrativa, económica y financiera, conforme a lo establecido en la Ley N° 28303, Ley marco de Ciencia, Tecnología e Innovación Tecnológica; la Ley N° 28613, Ley del Consejo Nacional de Ciencia, Tecnología e Innovación Tecnológica (CONCYTEC); con las modificatorias introducidas por la Ley N° 30806;

Que, el Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, establece principios, definiciones, composición, normas y procedimientos del Sistema Nacional de Abastecimiento, asegurando que las actividades de la Cadena de Abastecimiento Público se ejecuten de manera eficiente y eficaz; precisando en el numeral 4.2, que la Cadena de Abastecimiento Público es el conjunto de actividades interrelacionadas que abarca desde la programación hasta la disposición final, incluyendo las actividades involucradas en la gestión de adquisiciones y administración de bienes, servicios y ejecución de obras para el cumplimiento de la provisión de servicios y logro de resultados, en las entidades del Sector Público, y; asimismo, en su numeral 6.1 establece que la Dirección General de Abastecimiento del Ministerio de Economía y Finanzas es el ente rector del sistema;

Que, mediante Decreto Supremo N° 217-2019-EF, se aprobó el Reglamento del Decreto Legislativo N° 1439, norma que en el numeral 22.3 de su artículo 22, señala que los actos de disposición de bienes muebles de las entidades del Sector Público, implican el traslado de propiedad a título gratuito u oneroso, con la consecuente salida del patrimonio de las entidades mediante la baja de los mismos;

Que, según la Ley N° 30909 “Ley que modifica la Ley N° 27995 Ley que establece procedimientos para asignar bienes dados de baja por las instituciones públicas, a favor de los centros educativos de las regiones de extrema pobreza” dispone en su artículo 1: “*los bienes muebles de propiedad estatal que sean dados de baja por estado de excedencia, conforme a las normas del Sistema Nacional de Bienes Estatales y que puedan ser útiles para el sistema educativo, se destinan a las instituciones educativas estatales de zonas de extrema pobreza(...)*”;

Que, mediante Directiva N° 006-2021-EF/54.01 “Directiva para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, aprobada mediante Resolución Directoral N° 0015-2021-EF/54.01 y su modificatoria aprobada mediante Resolución



Directoral N° 0006-2022-EF/54.01 (en adelante, la Directiva), se regula la gestión de los bienes muebles que formen parte del patrimonio de las entidades del Sector Público que se encuentran bajo el ámbito del Sistema Nacional de Abastecimiento;

Que, el artículo 62° de la Directiva señala que la Transferencia de Bienes Muebles Patrimoniales *“Es el otorgamiento voluntario y a título gratuito de la propiedad de un bien mueble patrimonial a favor de una Entidad u Organización de la Entidad”*; adicionalmente a lo mencionado, es importante considerar que los Actos de Disposición como la Transferencia tiene que respetar lo descrito en el numeral 60.1 del artículo 60°, que señala que este tipo de actos *“Son actos a través de los cuales se otorga la propiedad de los bienes muebles patrimoniales, a título gratuito u oneroso. Los actos de disposición requieren que previamente se haya realizado la baja de los citados bienes”*;

Que, asimismo, el numeral 60.2 de la Directiva establece que *“Los bienes muebles patrimoniales dados de baja por causal de excedencia y que sean de utilidad al sistema educativo, se disponen conforme a la Ley N° 27995, Ley que establece procedimientos para asignar bienes dados de baja por las Instituciones Públicas, a favor de los Centros Educativos de las Regiones de extrema pobreza; y su Reglamento, o norma que la sustituya”*;

Que, el numeral 63.1 y 63.2 del artículo 63° de la Directiva, señala el trámite a seguir para realizar una transferencia de bienes muebles patrimoniales, indicando lo siguiente: *“La solicitud de transferencia es suscrita por el Titular de la Entidad u Organización de la Entidad o a quien este delegue.”*; luego de recibida dicha solicitud *“La OCP de la Entidad u Organización de la Entidad propietaria del bien mueble patrimonial emite el Informe Técnico evaluando la procedencia o no de la transferencia y remite la documentación a la OGA para la aprobación de la transferencia, de corresponder, de acuerdo a lo siguiente: a) Si la transferencia es a favor de otra Entidad u Organizaciones de otra Entidad, la OGA emite la resolución correspondiente, que contiene la finalidad a la cual se destina el bien mueble patrimonial. b) Si la transferencia es de una Entidad a favor de sus Organizaciones o entre las Organizaciones de la misma Entidad, la OGA, en señal de conformidad y aprobación de la transferencia, refrenda el Informe Técnico, que contiene la finalidad a la cual se destina el bien mueble patrimonial. En caso se trate de bienes muebles patrimoniales registrables [Inscritos en SUNARP], la OGA emite la resolución correspondiente”*;

Que, mediante la Resolución Jefatural N° 15-2024-CONCYTEC-OGA de fecha 25 de marzo de 2024, se aprobó la baja de un total de ciento ochenta y nueve (189) bienes patrimoniales del CONCYTEC, por causal de “ESTADO DE EXCEDENCIA”, con valor de adquisición ascendente a S/.68,911.86 (sesenta y ocho mil novecientos once con 86/100 soles);

Que, la Resolución Jefatural N°15-2024-CONCYTEC-OGA que aprueba la baja patrimonial de ciento ochenta y nueve (189) bienes muebles de propiedad del CONCYTEC se publicó en el portal web del CONCYTEC el 26 de marzo de 2023 y en el portal web del Ministerio de Economía y Finanzas el 01 de abril de 2024; dejando expedita la oportunidad, para que los centros educativos, soliciten dentro del plazo de 30 días hábiles, ser beneficiados con la transferencia de los bienes muebles dado de baja;

Que, a través del Informe Técnico N°008-2024-CONCYTEC-OGA-OL-CP, la Responsable de Control Patrimonial de la Oficina de Logística de la Oficina General de Administración señala durante los 30 días hábiles de publicada la Resolución Jefatural N°15-2024-CONCYTEC-OGA, el CONCYTEC recibió ocho (08) solicitudes de “transferencia/donación” de los bienes dados de baja mencionados, de los cuales siete (07) solicitudes corresponden a Instituciones Educativas, los mismos que presentaron la documentación exigida por el numeral 63.1 del artículo 63° de la Directiva. Asimismo, la Responsable de Control Patrimonial declara que luego de revisar la documentación respectiva y las necesidades de mobiliario manifestadas por cada Institución Educativa, declara PROCEDENTE realizar la “Transferencia” de los 189 (ciento ochenta y nueve)



bienes dados de baja previamente por causal de "Estado de Excedencia", a favor de las siete (07) Instituciones Educativas que se encuentra ubicados geográficamente en los departamentos de Pasco, Huancavelica y Lima, los mismos que se detallan a continuación: 1. IE N°34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN", 2. IE N°34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN", 3. IE N°5091 "HIJOS DE GRAU", 4. IEI "BEATO JUAN XXVIII", 5. IE N°5174 JUAN PABLO II, 6. IE "LIBERTAD" y 7. IESTP "MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO";

Que, mediante el Informe N° D000252-2024-CONCYTEC-OGA-OL, la Oficina de Logística del CONCYTEC remite el Informe Técnico N°008-2024-CONCYTEC-OGA-OL-CP a la Oficina General de Administración, haciéndolo suyo en toda su extensión y recomendando se emita la Resolución Administrativa correspondiente para "transferencia" de ciento ochenta y nueve (189) bienes muebles patrimoniales antes señalados, dados de baja por causal de "estado de excedencia" a través de la Resolución Jefatural N° 15-2024-CONCYTEC-OGA, cuya distribución se detalla en los Anexos N° 01, 02, 03, 04, 05, 06 y 07 respectivamente;

Con la visación de la Encargada de las Funciones de la Oficina de Logística y de la Responsable de Control Patrimonial de la Oficina de Logística;

De conformidad con lo establecido en el Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, y su Reglamento, aprobado por Decreto Supremo N° 217-2019-EF; la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01 "Directiva para la Gestión de Bienes Muebles Patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento", aprobada mediante Resolución Directoral N° 0015-2021-EF/54.01 y su modificatoria; y en la Ley N° 30909 - Ley que modifica la Ley N° 27995, Ley que establece procedimientos para asignar bienes dados de baja por las instituciones públicas, a favor de los centros educativos de las regiones de extrema pobreza";

SE RESUELVE:

Artículo 1.- APROBAR la "TRANSFERENCIA" de veintidós (22) bienes muebles patrimoniales detallados en el Anexo N°01, por el valor de adquisición ascendente a S/.7,257.77 (siete mil doscientos cincuenta y siete con 77/100 soles) y dados de Baja por Excedencia mediante la Resolución Jefatural N°15-2024-CONCYTEC-OGA, a favor de la IE N°30968 "ENRIQUE AVILA SANTIVÁÑEZ" perteneciente a la UGEL TAYACAJA, ubicado geográficamente en el distrito de Salcabamba, Provincia de Tayacaja, departamento de Huancavelica, con el fin de contribuir a los fines institucionales en la enseñanza a estudiantes del distrito de Salcabamba, en cumplimiento de lo referido por la Ley N°30909.

Artículo 2.- APROBAR la "TRANSFERENCIA" de cuarenta y uno (41) bienes muebles patrimoniales detallados en el Anexo N° 02, por el valor de adquisición ascendente a S/.13,846.51 (trece mil ochocientos cuarenta y seis con 51/100 soles) y dados de Baja por Excedencia mediante la Resolución Jefatural N°15-2024-CONCYTEC-OGA, a favor de la IE N°34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN" perteneciente a la UGEL PASCO, ubicado geográficamente en el distrito de Huachon, provincia y departamento de Pasco, con el fin de contribuir a los fines institucionales en la enseñanza a estudiantes del poblado de Quiparacra, en cumplimiento de lo referido por la Ley N°30909.

Artículo 3.- APROBAR la "TRANSFERENCIA" de veinticuatro (24) bienes muebles patrimoniales detallados en el Anexo N° 03, por el valor de adquisición ascendente a S/.5,429.66 (cinco mil cuatrocientos veintinueve con 66/100 soles) y dados de Baja por Excedencia mediante la Resolución Jefatural N°15-2024-CONCYTEC-OGA, a favor de la IE N°5091 "HIJOS DE GRAU"



perteneciente a la UGEL VENTANILLA, ubicado geográficamente en el distrito de Ventanilla, provincia y departamento del Callao, con la finalidad de complementar la implementación del centro de cómputo de la Institución Educativa, en cumplimiento de lo referido por la Ley N°30909.

Artículo 4.- APROBAR la “TRANSFERENCIA” de diecinueve (19) bienes muebles patrimoniales detallados en el Anexo N° 04, por el valor de adquisición ascendente a S/.4,798.22 (cuatro mil setecientos noventa y ocho con 22/100 soles) y dados de Baja por Excedencia mediante la Resolución Jefatural N°15-2024-CONCYTEC-OGA, a favor de la IEI “BEATO JUAN XXIII” perteneciente a la UGEL 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES, ubicado geográficamente en el distrito de Pachacamac, provincia y departamento de Lima, con el fin de mejorar el almacenamiento de los materiales educativos y brindar un mobiliario que sea óptimo para las reuniones y actividades institucionales, en cumplimiento de lo referido por la Ley N°30909.

Artículo 5.- APROBAR la “TRANSFERENCIA” de dieciocho (18) bienes muebles patrimoniales detallados en el Anexo N° 05, por el valor de adquisición ascendente a S/.6,191.12 (seis mil ciento noventa y uno con 12/100 soles) y dados de Baja por Excedencia mediante la Resolución Jefatural N°15-2024-CONCYTEC-OGA, a favor de la IE N°5174 “JUAN PABLO II” perteneciente a la UGEL 04 COMAS, ubicado geográficamente en el distrito de Carabaylo, provincia y departamento de Lima, con el fin de contribuir a los fines institucionales en la enseñanza a estudiantes del distrito de Carabaylo, en cumplimiento de lo referido por la Ley N°30909.

Artículo 6.- APROBAR la “TRANSFERENCIA” de cuarenta y uno (41) bienes muebles patrimoniales detallados en el Anexo N° 06, por el valor de adquisición ascendente a S/.23,824.16 (veintitrés mil ochocientos veinticuatro con 16/100 soles) y dados de Baja por Excedencia mediante la Resolución Jefatural N°15-2024-CONCYTEC-OGA, a favor de la IE “LIBERTAD” perteneciente a la UGEL 04 COMAS, ubicado geográficamente en el distrito de Comas, provincia y departamento de Lima, con el fin de implementar las aulas y salas administrativas para la enseñanza a estudiantes de nivel inicial, primaria y secundaria, en cumplimiento de lo referido por la Ley N°30909.

Artículo 7.- APROBAR la “TRANSFERENCIA” de veinticuatro (24) bienes muebles patrimoniales detallados en el Anexo N° 07, por el valor de adquisición ascendente a S/.7,564.42 (siete mil quinientos sesenta y cuatro con 42/100 soles) y dados de Baja por Excedencia mediante la Resolución Jefatural N°15-2024-CONCYTEC-OGA, a favor del IESTP “MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO”, ubicado geográficamente en el distrito de San Miguel, provincia y departamento de Lima, a fin de mejorar las condiciones para la labor académica que ofrece la institución a jóvenes de bajos recursos de Lima Metropolitana y el Callao, en cumplimiento de lo referido por la Ley N°30909.

Artículo 8.- ENCOMENDAR a la Oficina de Logística, efectuar las acciones correspondientes que aseguren el cumplimiento de lo dispuesto por la presente Resolución, mediante la suscripción del Acta de Entrega – Recepción respectiva.

Artículo 9.- DISPONER que la Oficina de Logística notifique al Órgano de Control Institucional, en un plazo no menor de un (01) día hábil, previos al Acto de Entrega-Recepción, con la finalidad que pueda designar a un representante para que participe como veedor para este proceso de disposición.

Artículo 10.- DISPONER que la Oficina de Logística, a través de la Responsable de Control Patrimonial, en un plazo no mayor de diez (10) días hábiles, contados a partir de la fecha en que se suscribe el acta de entrega y recepción, registre el número de la presente resolución en el



módulo bienes muebles del Sistema de Información Nacional de Bienes Estatales – SINABIP y SIGA PATRIMONIAL del CONCYTEC.

Artículo 11.- ENCARGAR al Responsable del Portal de Transparencia del CONCYTEC la publicación de la presente Resolución Jefatural con sus Anexos respectivos.

Regístrese y Comuníquese.

ANA FABIOLA ZARATE ANCHANTE
Jefa de la Oficina General de Administración
OGA – CONCYTEC

RESOLUCIÓN JEFATURAL N° 026-2024-CONCYTEC-OGA

Anexo N° 01

RELACION DE BIENES PATRIMONIALES TRANSFERIDOS A FAVOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS POR CAUSAL DE "ESTADO DE EXCEDENCIA"

NRO. DE ORDEN	CODIGO PATRIMONIAL	CODIGO INTERNO	DENOMINACION	DETALLE TECNICO					ESTADO DE CONSERVACION	CUENTA CONTABLE	VALOR ADQ \$/.	VALOR DEP \$/ AL 29.FEB.2024	VALOR NETO \$/ AL 29.FEB.2024	ÚTIL AL SISTEMA EDUCATIVO	UBICACIÓN FÍSICA	BENEFICIARIO
				MARCA	MODELO	COLOR	DIMENSIONES	SERIE								
1	746403210007	0004165	ARCHIVADOR DE MADERA	S/M	S/M	NEGRO/MARRON	0.50X0.50X1.35	S/N	REGULAR	1503.020102	416.06	415.06	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 30968 ENRIQUE AVILA SANTIVAÑEZ
2	746403210017	0004544	ARCHIVADOR DE MADERA	S/M	S/M	MARRON/NEGRO	0.50X0.50X1.35	S/N	REGULAR	1503.020102	340.00	339.00	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 30968 ENRIQUE AVILA SANTIVAÑEZ
3	746441180031	0001711	ARMARIO DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	1.00X0.45X1.75	S/N	REGULAR	9105.0303	30.00	-	30.00	SI	SAN BORJA 1	IE 30968 ENRIQUE AVILA SANTIVAÑEZ
4	746406600003	0000477	ARMARIO DE METAL	S/M	S/M	PLOMO	0.90X0.45X2.00	S/N	REGULAR	9105.0303	310.00	-	310.00	SI	SAN BORJA 1	IE 30968 ENRIQUE AVILA SANTIVAÑEZ
5	746441180019	0001149	ESTANTE DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	1.00X0.45X1.75	S/N	REGULAR	1503.020102	509.97	508.97	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 30968 ENRIQUE AVILA SANTIVAÑEZ
6	746441180034	0002307	ESTANTE DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	0.80X0.30X2.00	S/N	REGULAR	1503.020102	340.10	339.10	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 30968 ENRIQUE AVILA SANTIVAÑEZ
7	746441180035	0002308	ESTANTE DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	0.85X0.30X1.90	S/N	REGULAR	9105.0303	1.00	-	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 30968 ENRIQUE AVILA SANTIVAÑEZ
8	746441180038	0002477	ESTANTE DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	1.00X0.30X2.00	S/N	REGULAR	9105.0303	30.00	-	30.00	SI	SAN BORJA 1	IE 30968 ENRIQUE AVILA SANTIVAÑEZ
9	746441180039	0002478	ESTANTE DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	1.00X0.30X2.00	S/N	REGULAR	9105.0303	30.00	-	30.00	SI	SAN BORJA 1	IE 30968 ENRIQUE AVILA SANTIVAÑEZ
10	746449320048	0004809	MESA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	2.50X0.60X0.75	S/N	REGULAR	9105.0303	200.00	-	200.00	SI	SAN BORJA 1	IE 30968 ENRIQUE AVILA SANTIVAÑEZ
11	746466950006	0009613	PANTALLA ECRAN	S/M	S/M	GRIS		S/N	REGULAR	9105.0303	100.00	-	100.00	SI	SAN BORJA 1	IE 30968 ENRIQUE AVILA SANTIVAÑEZ
12	746473050026	0002815	PIZARRA ACRILICA	S/M	S/M	BLANCO	1.20X0.80	S/N	REGULAR	9105.0303	143.00	-	143.00	SI	SAN BORJA 1	IE 30968 ENRIQUE AVILA SANTIVAÑEZ
13	746473050038	0007740	PIZARRA ACRILICA	S/M	S/M	BLANCO	1.50X1.00	S/N	REGULAR	9105.0303	228.75	-	228.75	SI	SAN BORJA 1	IE 30968 ENRIQUE AVILA SANTIVAÑEZ
14	326487120001	0007030	REPOSTERO DE MELAMINA	S/M	S/M	MARRON	040X070X090	S/N	REGULAR	1503.020202	480.00	451.87	28.13	SI	SAN BORJA 1	IE 30968 ENRIQUE AVILA SANTIVAÑEZ
15	746483900317	0007598	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	PETRA	NEGRO		S/N	REGULAR	9105.0303	409.32	-	409.32	SI	SAN BORJA 1	IE 30968 ENRIQUE AVILA SANTIVAÑEZ
16	746483900327	0007636	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	METIS-BR	NEGRO		S/N	REGULAR	9105.0303	539.60	-	539.60	SI	SAN BORJA 1	IE 30968 ENRIQUE AVILA SANTIVAÑEZ
17	746483900330	0007639	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	S/M	NEGRO		S/N	REGULAR	9105.0303	539.60	-	539.60	SI	SAN BORJA 1	IE 30968 ENRIQUE AVILA SANTIVAÑEZ
18	746483900338	0007647	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	S/M	NEGRO		S/N	REGULAR	9105.0303	539.60	-	539.60	SI	SAN BORJA 1	IE 30968 ENRIQUE AVILA SANTIVAÑEZ
19	746483900341	0007650	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	S/M	NEGRO		S/N	REGULAR	9105.0303	539.60	-	539.60	SI	SAN BORJA 1	IE 30968 ENRIQUE AVILA SANTIVAÑEZ
20	746483900428	0008979	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	S/M	NEGRO		S/N	REGULAR	9105.0303	510.39	-	510.39	SI	SAN BORJA 1	IE 30968 ENRIQUE AVILA SANTIVAÑEZ
21	746483900429	0008980	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	S/M	NEGRO		S/N	REGULAR	9105.0303	510.39	-	510.39	SI	SAN BORJA 1	IE 30968 ENRIQUE AVILA SANTIVAÑEZ
22	746483900430	0008981	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	S/M	NEGRO		S/N	REGULAR	9105.0303	510.39	-	510.39	SI	SAN BORJA 1	IE 30968 ENRIQUE AVILA SANTIVAÑEZ
TOTAL \$/.											7,257.77	2,054.00	5,203.77			

RESUMEN CONTABE

CUENTA CONTABLE	CANTIDAD	VALOR ADQ \$/.	VALOR DEP \$/ AL 29.FEB.2024	VALOR NETO \$/ AL 29.FEB.2024
1503.020102 Mobiliario de Oficina	4	1,606.13	1,602.13	4.00
1503.020202 Mobiliario Educativo	1	480.00	451.87	28.13
Sub Total	5	2,086.13	2,054.00	32.13
9105.0303 Muebles y enseres no depreciables	17	5,171.64	-	5,171.64
Sub Total	17	5,171.64	-	5,171.64
Total general	22	7,257.77	2,054.00	5,203.77

RESOLUCIÓN JEFATURAL N°026-2024-CONCYTEC-OGA

Anexo N° 02**RELACION DE BIENES PATRIMONIALES TRANSFERIDOS A FAVOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS POR CAUSAL DE "ESTADO DE EXCEDENCIA"**

NRO. DE ORDEN	CODIGO PATRIMONIAL	CODIGO INTERNO	DENOMINACION	DETALLE TECNICO					ESTADO DE CONSERVACION	CUENTA CONTABLE	VALOR ADQ \$/.	VALOR DEP \$/ AL 29.FEB.2024	VALOR NETO \$/ AL 29.FEB.2024	ÚTIL AL SISTEMA EDUCATIVO	UBICACIÓN FÍSICA	BENEFICIARIO
				MARCA	MODELO	COLOR	DIMENSIONES	SERIE								
1	746403550002	0007366	ARCHIVADOR DE MELAMINA	S/M	VERTICAL	TABACO	0.49X0.62X1.32	S/N	REGULAR	1503.020102	1,298.87	1,211.41	87.46	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
2	746403550003	0007367	ARCHIVADOR DE MELAMINA	S/M	VERTICAL	TABACO	0.49X0.62X1.32	S/N	REGULAR	1503.020102	1,298.86	1,211.41	87.45	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
3	746408130002	0004499	ARMARIO DE MELAMINA	S/M	S/M	MARRON	0.85X0.40X1.80	S/N	REGULAR	1503.020102	400.40	399.40	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
4	746437450002	0005563	ESCRITORIO DE MELAMINA	S/M	S/M	MARRON	0.70X1.50X0.75	S/N	REGULAR	1503.020102	932.20	931.20	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
5	746444910115	0007152	GABINETE DE METAL	S/M	S/M	PLOMO	0.59X34.5X0.42	S/N	BUENO	9105.0303	353.35	-	353.35	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
6	746444910206	0007162	GABINETE DE METAL	S/M	S/M	PLOMO	0.59X34.5X0.42	S/N	BUENO	9105.0303	353.35	-	353.35	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
7	746449320014	0000722	MESA DE MADERA	S/M	RECTANGULAR	MARRON	0.80X0.60X0.45	S/N	REGULAR	9105.0303	40.00	-	40.00	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
8	746449320016	0000898	MESA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	1.20X1.00X0.75	S/N	REGULAR	9105.0303	40.00	-	40.00	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
9	746449320026	0002325	MESA DE MADERA	S/M	RECTANGULAR	MARRON	2.20X0.60X0.75	S/N	REGULAR	1503.020102	151.97	150.97	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
10	746460980211	0008034	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	1503.020102	241.92	240.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
11	746460980224	0008073	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	1503.020102	241.92	240.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
12	746460980307	0008322	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	1503.020102	241.92	240.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
13	746460980312	0008337	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	1503.020102	241.92	240.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
14	746460980327	0008382	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	1503.020102	241.92	240.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
15	746472710003	0009623	PERCHERO SOMBRERERO	S/M	S/M	NEGRO		S/N	REGULAR	9105.0303	105.00	-	105.00	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
16	746472710006	0009626	PERCHERO SOMBRERERO	S/M	S/M	MARRON	1.74	S/N	REGULAR	9105.0303	105.00	-	105.00	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
17	746472710007	0009627	PERCHERO SOMBRERERO	S/M	S/M	MARRON	1.68mts	NA	REGULAR	9105.0303	105.00	-	105.00	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
18	746473050021	0002523	PIZARRA ACRILICA	S/M	S/M	BLANCO	2.10X1.20	S/N	REGULAR	9105.0303	1.00	-	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
19	746473050025	0002814	PIZARRA ACRILICA	S/M	S/M	BLANCO	1.20X0.80	S/N	REGULAR	1503.020102	163.48	162.48	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
20	326487120003	0007033	REPOSTERO DE MELAMINA	S/M	BAJO	MARRON	040X070X090	S/N	REGULAR	1503.020202	950.00	894.45	55.55	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
21	746481190086	0002731	SILLA FIJA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON		S/N	REGULAR	1503.020102	79.46	78.46	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
22	746481870049	0000958	SILLA FIJA DE METAL	COMODOY	CAFETIN	MARRON		S/N	REGULAR	1503.020102	80.55	79.55	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
23	746481870255	0003930	SILLA FIJA DE METAL	S/M	SHESCAS	NEGRO		S/N	REGULAR	1503.020102	81.45	80.45	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
24	746481870295	0006950	SILLA FIJA DE METAL	S/M	S/M	NEGRO		S/N	REGULAR	9105.0303	231.66	-	231.66	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
25	746483900092	0005337	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	S/M	NEGRO		S/N	REGULAR	1503.020102	336.77	335.77	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
26	746483900107	0005447	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	S/M	NEGRO		S/N	REGULAR	1503.020102	398.84	397.84	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
27	746483900108	0005448	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	S/M	NEGRO		S/N	REGULAR	1503.020102	398.84	397.84	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
28	746483900110	0005450	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	S/M	NEGRO		S/N	REGULAR	1503.020102	398.84	397.84	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
29	746483900122	0005674	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	S/M	NEGRO		S/N	REGULAR	9105.0303	178.06	-	178.06	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
30	746483900137	0005689	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	S/M	NEGRO		S/N	REGULAR	9105.0303	178.06	-	178.06	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
31	746483900145	0005696	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	S/M	NEGRO		S/N	REGULAR	9105.0303	178.06	-	178.06	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
32	746483900189	0006716	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	S/M	NEGRO		S/N	REGULAR	9105.0303	427.16	-	427.16	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
33	746483900201	0006728	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	S/M	NEGRO		S/N	REGULAR	9105.0303	427.16	-	427.16	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
34	746483900207	0006734	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	EJECUTIVO	NEGRO		S/N	REGULAR	9105.0303	427.16	-	427.16	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
35	746483900216	0006743	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	EJECUTIVO	NEGRO		S/N	REGULAR	9105.0303	427.16	-	427.16	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"

Anexo N° 02**RELACION DE BIENES PATRIMONIALES TRANSFERIDOS A FAVOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS POR CAUSAL DE "ESTADO DE EXCEDENCIA"**

NRO. DE ORDEN	CODIGO PATRIMONIAL	CODIGO INTERNO	DENOMINACION	DETALLE TECNICO					ESTADO DE CONSERVACION	CUENTA CONTABLE	VALOR ADQ S/.	VALOR DEP S/ AL 29.FEB.2024	VALOR NETO S/ AL 29.FEB.2024	ÚTIL AL SISTEMA EDUCATIVO	UBICACIÓN FISICA	BENEFICIARIO
				MARCA	MODELO	COLOR	DIMENSIONES	SERIE								
36	746483900217	0006744	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	S/M	NEGRO		S/N	REGULAR	9105.0303	427.16	-	427.16	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
37	746483900218	0006745	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	EJECUTIVO	NEGRO		S/N	REGULAR	9105.0303	427.16	-	427.16	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
38	746483900261	0006750	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	S/M	NEGRO		S/N	REGULAR	9105.0303	427.16	-	427.16	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
39	746490010005	0001170	SOFA DE MADERA	S/M	S/M	NEGRO		S/N	REGULAR	1503.020102	203.86	202.86	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
40	746490010006	0002397	SOFA DE MADERA	S/M	S/M	NEGRO	0.60X0.75X0.75	S/N	REGULAR	1503.020102	203.86	202.86	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
41	746497800001	0004559	VITRINA (OTRAS)	S/M	S/M	MARRON	1.20X1.10X0.45	S/N	REGULAR	1503.020102	400.00	399.00	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 34007 "ISABEL ALCANTARA ESTEBAN"
TOTAL S/.											13,846.51	8,738.39	5,108.12			

RESUMEN CONTABLE

CUENTA CONTABLE	CANTIDAD	VALOR ADQ S/.	VALOR DEP S/ AL 29.FEB.2024	VALOR NETO S/ AL 29.FEB.2024
1503.020102 Mobiliario de Oficina	21	8,037.85	7,843.94	193.91
1503.020202 Mobiliario Educativo	1	950.00	894.45	55.55
Sub Total	22	8,987.85	8,738.39	249.46
9105.0303 Muebles y enseres no depreciables	19	4,858.66	-	4,858.66
Sub Total	19	4,858.66	-	4,858.66
Total general	41	13,846.51	8,738.39	5,108.12

RESOLUCIÓN JEFATURAL N°026-2024-CONCYTEC-OGA

Anexo N° 03

RELACION DE BIENES PATRIMONIALES TRANSFERIDOS A FAVOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS POR CAUSAL DE "ESTADO DE EXCEDENCIA"

NRO. DE ORDEN	CODIGO PATRIMONIAL	CODIGO INTERNO	DENOMINACION	DETALLE TECNICO					ESTADO DE CONSERVACION	CUENTA CONTABLE	VALOR ADQ S/.	VALOR DEP S/ AL 29.FEB.2024	VALOR NETO S/ AL 29.FEB.2024	ÚTIL AL SISTEMA EDUCATIVO	UBICACIÓN FISICA	BENEFICIARIO
				MARCA	MODELO	COLOR	DIMENSIONES	SERIE								
1	746440330005	0004929	ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA	S/M	S/M	MARRON	0.77X0.30X2.25	S/N	REGULAR	9105.0303	393.33	-	393.33	SI	SAN BORJA 1	IE 5091 HIJOS DE GRAU
2	746440330006	0004930	ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA	S/M	S/M	MARRON	0.77X0.30X2.25	S/N	REGULAR	9105.0303	393.33	-	393.33	SI	SAN BORJA 1	IE 5091 HIJOS DE GRAU
3	746440330008	0004932	ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA	S/M	S/M	MARRON	0.77X0.30X2.25	S/N	REGULAR	9105.0303	393.33	-	393.33	SI	SAN BORJA 1	IE 5091 HIJOS DE GRAU
4	746440330009	0004933	ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA	S/M	S/M	MARRON	0.77X0.30X2.25	S/N	REGULAR	9105.0303	393.33	-	393.33	SI	SAN BORJA 1	IE 5091 HIJOS DE GRAU
5	746441180041	0002767	ESTANTE DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	0.82X0.30X2.00	S/N	REGULAR	1503.020102	178.33	177.33	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 5091 HIJOS DE GRAU
6	746441180042	0002768	ESTANTE DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	1.00X0.30X1.80	S/N	REGULAR	1503.020102	178.33	177.33	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 5091 HIJOS DE GRAU
7	746441180043	0002769	ESTANTE DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	0.85X0.30X2.00	S/N	REGULAR	1503.020102	338.82	337.82	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 5091 HIJOS DE GRAU
8	746441180044	0002801	ESTANTE DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	0.80X0.30X2.00	S/N	REGULAR	1503.020102	250.08	249.08	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 5091 HIJOS DE GRAU
9	746441180047	0002804	ESTANTE DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	0.80X0.30X2.00	S/N	REGULAR	1503.020102	250.08	249.08	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 5091 HIJOS DE GRAU
10	746441180052	0002911	ESTANTE DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	0.80X0.30X2.00	S/N	REGULAR	1503.020102	247.89	246.89	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 5091 HIJOS DE GRAU
11	746441180054	0002913	ESTANTE DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	0.80X0.30X2.00	S/N	REGULAR	1503.020102	247.89	246.89	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 5091 HIJOS DE GRAU
12	746441180056	0002932	ESTANTE DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	0.85X0.30X1.95	S/N	REGULAR	1503.020102	247.89	246.89	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 5091 HIJOS DE GRAU
13	746441180058	0002963	ESTANTE DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	0.80X0.30X2.00	S/N	REGULAR	1503.020102	247.65	246.65	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 5091 HIJOS DE GRAU
14	746450560002	0005561	MESA DE MELAMINA	S/M	S/M	MARRON	0.44X0.80X0.75	S/N	REGULAR	1503.020102	495.60	494.60	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 5091 HIJOS DE GRAU
15	746449320008	0000214	MESITA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	0.90X0.45X0.65	S/N	REGULAR	9105.0303	25.00	-	25.00	SI	SAN BORJA 1	IE 5091 HIJOS DE GRAU
16	746454580002	0005088	MESITA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	0.60X0.40X0.68	S/N	REGULAR	9105.0303	50.00	-	50.00	SI	SAN BORJA 1	IE 5091 HIJOS DE GRAU
17	746473050039	0008008	PIZARRA ACRILICA	S/M	S/M	BLANCO	0.90X1.50	S/N	REGULAR	9105.0303	170.00	-	170.00	SI	SAN BORJA 1	IE 5091 HIJOS DE GRAU
18	746473050040	0008009	PIZARRA ACRILICA	S/M	S/M	BLANCO	1.50*0.90	S/N	REGULAR	9105.0303	170.00	-	170.00	SI	SAN BORJA 1	IE 5091 HIJOS DE GRAU
19	746487290001	0004553	SILLON FIJO DE MADERA	S/M	UNIPIEL	MARRON		S/N	REGULAR	1503.020102	95.00	94.00	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 5091 HIJOS DE GRAU
20	746487290002	0004554	SILLON FIJO DE MADERA	S/M	UNIPIEL	MARRON		S/N	REGULAR	1503.020102	95.00	94.00	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 5091 HIJOS DE GRAU
21	746487290004	0004556	SILLON FIJO DE MADERA	S/M	UNIPIEL	MARRON		S/N	REGULAR	1503.020102	95.00	94.00	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 5091 HIJOS DE GRAU
22	746487290005	0004557	SILLON FIJO DE MADERA	S/M	UNIPIEL	MARRON		S/N	REGULAR	1503.020102	95.00	94.00	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 5091 HIJOS DE GRAU
23	746490010008	0002410	SOFA DE MADERA	S/M	S/M	NEGRO	A60XF75XAL0.75	S/N	REGULAR	1503.020102	174.92	173.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 5091 HIJOS DE GRAU
24	746490010009	0002411	SOFA DE MADERA	S/M	S/M	NEGRO	0.60X0.75X0.75	S/N	REGULAR	1503.020102	203.86	202.86	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 5091 HIJOS DE GRAU
TOTAL S/.										5,429.66	3,425.34	2,004.32				

RESUMEN CONTABLE

CUENTA CONTABLE	CANTIDAD	VALOR ADQ S/.	VALOR DEP S/ AL 29.FEB.2024	VALOR NETO S/ AL 29.FEB.2024
1503.020102 Mobiliario de Oficina	16	3,441.34	3,425.34	16.00
Sub Total	16	3,441	3,425	16
9105.0303 Muebles y enseres no depreciables	8	1,988.32	-	1,988.32
Sub Total	8	1,988.32	-	1,988.32
Total general	24	5,429.66	3,425.34	2,004.32

RESOLUCIÓN JEFATURAL N° 026-2024-CONCYTEC-OGA

Anexo N° 04**RELACION DE BIENES PATRIMONIALES TRANSFERIDOS A FAVOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS POR CAUSAL DE "ESTADO DE EXCEDENCIA"**

NRO. DE ORDEN	CODIGO PATRIMONIAL	CODIGO INTERNO	DENOMINACION	DETALLE TECNICO					ESTADO DE CONSERVACION	CUENTA CONTABLE	VALOR ADQ \$/.	VALOR DEP \$/ AL 29.FEB.2024	VALOR NETO \$/ AL 29.FEB.2024	ÚTIL AL SISTEMA EDUCATIVO	UBICACIÓN FISICA	BENEFICIARIO
				MARCA	MODELO	COLOR	DIMENSIONES	SERIE								
1	746403210012	0004263	ARCHIVADOR DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	0.48X0.55X1.30	S/N	REGULAR	9105.0303	380.00	-	380.00	SI	SAN BORJA 1	IEI BEATO JUAN XXIII
2	746403210013	0004285	ARCHIVADOR DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	0.48X0.55X1.30	S/N	REGULAR	9105.0303	230.00	-	230.00	SI	SAN BORJA 1	IEI BEATO JUAN XXIII
3	746441180077	0004055	ARMARIO DE MELAMINA	S/M	S/M	MARRON/NEGRO	0.80X0.40X2.00	S/N	REGULAR	1503.020102	448.49	447.49	1.00	SI	SAN BORJA 1	IEI BEATO JUAN XXIII
4	746441180073	0004045	ESTANTE DE MADERA	S/M	S/M	MARRON/NEGRO	0.80X0.30X2.00	S/N	REGULAR	1503.020102	320.35	319.35	1.00	SI	SAN BORJA 1	IEI BEATO JUAN XXIII
5	746441180074	0004046	ESTANTE DE MADERA	S/M	S/M	NEGRO/MARRON	0.80X0.30X2.00	S/N	REGULAR	1503.020102	320.35	319.35	1.00	SI	SAN BORJA 1	IEI BEATO JUAN XXIII
6	746441180080	0004223	ESTANTE DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	0.80X0.30X2.00	S/N	REGULAR	9105.0303	360.00	-	360.00	SI	SAN BORJA 1	IEI BEATO JUAN XXIII
7	746441180081	0004224	ESTANTE DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	0.80X0.30X2.00	S/N	REGULAR	9105.0303	360.00	-	360.00	SI	SAN BORJA 1	IEI BEATO JUAN XXIII
8	746444910131	0007170	GABINETE DE METAL	S/M	S/M	PLOMO	0.59X34.5X0.42	S/N	BUENO	9105.0303	353.35	-	353.35	SI	SAN BORJA 1	IEI BEATO JUAN XXIII
9	746454580003	0005089	MESITA DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	L60XANC40XAL68	S/N	REGULAR	9105.0303	50.00	-	50.00	SI	SAN BORJA 1	IEI BEATO JUAN XXIII
10	746456100013	0004853	MESITA DE MADERA PARA TELEFONO	S/M	S/M	MARRON	L048XA040XAL074	S/N	REGULAR	9105.0303	40.00	-	40.00	SI	SAN BORJA 1	IEI BEATO JUAN XXIII
11	746460980207	0008022	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	1503.020102	241.92	240.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IEI BEATO JUAN XXIII
12	746460980213	0008040	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	1503.020102	241.92	240.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IEI BEATO JUAN XXIII
13	746460980287	0008262	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	1503.020102	241.92	240.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IEI BEATO JUAN XXIII
14	746460980323	0008370	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	1503.020102	241.92	240.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IEI BEATO JUAN XXIII
15	746460980361	0009600	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	9105.0303	168.00	-	168.00	SI	SAN BORJA 1	IEI BEATO JUAN XXIII
16	746472710009	0009629	PERCHERO SOMBRERERO	S/M	S/M	MARRON	1.70mts	NA	REGULAR	9105.0303	75.00	-	75.00	SI	SAN BORJA 1	IEI BEATO JUAN XXIII
17	746472710010	0009630	PERCHERO SOMBRERERO	S/M	S/M	MARRON	1.78mts	NA	REGULAR	9105.0303	105.00	-	105.00	SI	SAN BORJA 1	IEI BEATO JUAN XXIII
18	746473050042	0009632	PIZARRA ACRILICA	S/M	S/M	BLANCO	0.60x0.80	Na	REGULAR	9105.0303	140.00	-	140.00	SI	SAN BORJA 1	IEI BEATO JUAN XXIII
19	326487120002	0007032	REPOSTERO DE MELAMINA	S/M	S/M	MARRON	040X070X090	S/N	REGULAR	1503.020202	480.00	451.87	28.13	SI	SAN BORJA 1	IEI BEATO JUAN XXIII
TOTAL \$/.											4,798.22	2,501.74	2,296.48			

RESUMEN CONTABLE

CUENTA CONTABLE	CANTIDAD	VALOR ADQ \$/.	VALOR DEP \$/ AL 29.FEB.2024	VALOR NETO \$/ AL 29.FEB.2024
1503.020102 Mobiliario de Oficina	7	2,056.87	2,049.87	7.00
1503.020202 Mobiliario Educativo	1	480.00	451.87	28.13
Sub Total	8	2,536.87	2,501.74	35.13
9105.0303 Muebles y enseres no depreciables	11	2,261.35	-	2,261.35
Sub Total	11	2,261.35	-	2,261.35
Total general	19	4,798.22	2,501.74	2,296.48

RESOLUCIÓN JEFATURAL N°026-2024-CONCYTEC-OGA

Anexo N° 05**RELACION DE BIENES PATRIMONIALES TRANSFERIDOS A FAVOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS POR CAUSAL DE "ESTADO DE EXCEDENCIA"**

NRO. DE ORDEN	CODIGO PATRIMONIAL	CODIGO INTERNO	DENOMINACION	DETALLE TECNICO					ESTADO DE CONSERVACION	CUENTA CONTABLE	VALOR ADQ \$/.	VALOR DEP \$/ AL 29.FEB.2024	VALOR NETO \$/ AL 29.FEB.2024	ÚTIL AL SISTEMA EDUCATIVO	UBICACIÓN FISICA	BENEFICIARIO
				MARCA	MODELO	COLOR	DIMENSIONES	SERIE								
1	746403210011	0004220	ARCHIVADOR DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	0.50X0.55X1.30	S/N	REGULAR	9105.0303	240.00	-	240.00	SI	SAN BORJA 1	IE 5174 JUAN PABLO II
2	746440330012	0004936	ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA	S/M	S/M	MARRON	0.77X0.30X2.25	S/N	REGULAR	9105.0303	393.33	-	393.33	SI	SAN BORJA 1	IE 5174 JUAN PABLO II
3	746440330013	0004937	ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA	S/M	S/M	MARRON	0.77X0.30X2.25	S/N	REGULAR	9105.0303	393.33	-	393.33	SI	SAN BORJA 1	IE 5174 JUAN PABLO II
4	746440330014	0004938	ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA	S/M	S/M	MARRON	0.77X0.30X2.25	S/N	REGULAR	9105.0303	393.33	-	393.33	SI	SAN BORJA 1	IE 5174 JUAN PABLO II
5	746440330015	0004939	ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA	S/M	S/M	MARRON	0.77X0.30X2.25	S/N	REGULAR	9105.0303	393.33	-	393.33	SI	SAN BORJA 1	IE 5174 JUAN PABLO II
6	746440330016	0005102	ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA	S/M	S/M	MARRON	L1.00AL2.07AO.3	S/N	REGULAR	9105.0303	300.00	-	300.00	SI	SAN BORJA 1	IE 5174 JUAN PABLO II
7	746441180059	0002964	ESTANTE DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	0.80X0.30X2.00	S/N	REGULAR	1503.020102	247.65	246.65	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 5174 JUAN PABLO II
8	746441180061	0002966	ESTANTE DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	0.80X0.30X2.00	S/N	REGULAR	1503.020102	247.65	246.65	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 5174 JUAN PABLO II
9	746441180062	0002967	ESTANTE DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	0.80X0.30X2.00	S/N	REGULAR	1503.020102	247.65	246.65	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 5174 JUAN PABLO II
10	746441180068	0003257	ESTANTE DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	0.80X0.30X2.00	S/N	REGULAR	1503.020102	155.27	154.27	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE 5174 JUAN PABLO II
11	746441180072	0004000	ESTANTE DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	0.80X0.30X2.00	S/N	REGULAR	9105.0303	360.00	-	360.00	SI	SAN BORJA 1	IE 5174 JUAN PABLO II
12	746473050043	0009633	PIZARRA ACRILICA	S/M	S/M	BLANCO	0.48x0.64	Na	REGULAR	9105.0303	140.00	-	140.00	SI	SAN BORJA 1	IE 5174 JUAN PABLO II
13	746483900251	0006781	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	S/M	NEGRO		S/N	REGULAR	9105.0303	427.16	-	427.16	SI	SAN BORJA 1	IE 5174 JUAN PABLO II
14	746483900266	0006858	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	GIRATORIA	NEGRO		S/N	REGULAR	9105.0303	413.00	-	413.00	SI	SAN BORJA 1	IE 5174 JUAN PABLO II
15	746483900298	0007579	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	S/M	NEGRO		S/N	REGULAR	9105.0303	409.33	-	409.33	SI	SAN BORJA 1	IE 5174 JUAN PABLO II
16	746483900303	0007584	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	PETRA	NEGRO		S/N	REGULAR	9105.0303	409.33	-	409.33	SI	SAN BORJA 1	IE 5174 JUAN PABLO II
17	746483900431	0008982	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	S/M	NEGRO		S/N	REGULAR	9105.0303	510.38	-	510.38	SI	SAN BORJA 1	IE 5174 JUAN PABLO II
18	746483900432	0008983	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	S/M	NEGRO		S/N	REGULAR	9105.0303	510.38	-	510.38	SI	SAN BORJA 1	IE 5174 JUAN PABLO II
TOTAL \$/.											6,191.12	894.22	5,296.90			

RESUMEN CONTABLE

CUENTA CONTABLE	CANTIDAD	VALOR ADQ \$/.	VALOR DEP \$/ AL 29.FEB.2024	VALOR NETO \$/ AL 29.FEB.2024
1503.020102 Mobiliario de Oficina	4	898.22	894.22	4.00
Sub Total	4	898	894	4
9105.0303 Muebles y enseres no depreciables	14	5,292.90	-	5,292.90
Sub Total	14	5,292.90	-	5,292.90
Total general	18	6,191.12	894.22	5,296.90

RESOLUCIÓN JEFATURAL N° 026-2024-CONCYTEC-OGA

Anexo N° 06**RELACION DE BIENES PATRIMONIALES TRANSFERIDOS A FAVOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS POR CAUSAL DE "ESTADO DE EXCEDENCIA"**

NRO. DE ORDEN	CODIGO PATRIMONIAL	CODIGO INTERNO	DENOMINACION	DETALLE TECNICO					ESTADO DE CONSERVACION	CUENTA CONTABLE	VALOR ADQ \$/.	VALOR DEP \$/ AL 29.FEB.2024	VALOR NETO \$/ AL 29.FEB.2024	ÚTIL AL SISTEMA EDUCATIVO	UBICACIÓN FÍSICA	BENEFICIARIO
				MARCA	MODELO	COLOR	DIMENSIONES	SERIE								
1	746403210016	0004371	ARCHIVADOR DE MADERA	S/M	S/M	MARRON/NEGRO	0.50X0.52X1.20	S/N	REGULAR	1503.020102	360.50	359.50	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
2	746405920016	0004166	ARMARIO DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	0.82X0.40X1.80	S/N	REGULAR	1503.020102	373.39	372.39	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
3	746440330001	0004924	ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA	S/M	S/M	MARRON	0.77*0.30*2.25	S/N	REGULAR	9105.0303	393.33	-	393.33	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
4	746440330002	0004926	ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA	S/M	S/M	MARRON	0.77*0.30*2.25	S/N	REGULAR	9105.0303	393.33	-	393.33	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
5	746440330003	0004927	ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA	S/M	S/M	MARRON	0.77X0.30X2.25	S/N	REGULAR	9105.0303	393.33	-	393.33	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
6	746440330004	0004928	ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA	S/M	S/M	MARRON	0.77X0.30X2.25	S/N	REGULAR	9105.0303	393.33	-	393.33	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
7	746441180002	0000020	ESTANTE DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	0.85X0.30X2.00	S/N	REGULAR	1503.020102	451.68	450.68	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
8	746441180003	0000027	ESTANTE DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	1.20X0.40X2.00	S/N	REGULAR	1503.020102	1,328.41	1,327.41	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
9	746441520013	0009546	ESTANTE DE MELAMINA	S/m	S/m	MARRON/NEGRO	2.00*0.30*0.80	S/N	REGULAR	9105.0303	490.00	-	490.00	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
10	746444910021	0007057	GABINETE DE METAL	S/M	S/M	PLOMO	0.59X34.5X0.42	S/N	REGULAR	9105.0303	353.35	-	353.35	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
11	746444910041	0007077	GABINETE DE METAL	S/M	S/M	PLOMO	0.59X34.5X0.42	S/N	BUENO	9105.0303	353.35	-	353.35	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
12	746444910048	0007084	GABINETE DE METAL	S/M	S/M	PLOMO	0.59X34.5X0.42	S/N	BUENO	9105.0303	353.35	-	353.35	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
13	746444910055	0007092	GABINETE DE METAL	S/M	S/M	PLOMO	0.59X34.5X0.42	S/N	BUENO	9105.0303	353.35	-	353.35	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
14	746444910104	0007141	GABINETE DE METAL	S/M	S/M	PLOMO	0.59X34.5X0.42	S/N	BUENO	9105.0303	353.35	-	353.35	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
15	746444910107	0007144	GABINETE DE METAL	S/M	S/M	PLOMO	0.59X34.5X0.42	S/N	BUENO	9105.0303	353.35	-	353.35	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
16	746456100014	0004925	MESITA DE MADERA PARA TELEFONO	S/M	S/M	MARRON	0.70X0.50X0.75	S/N	REGULAR	9105.0303	50.00	-	50.00	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
17	746460980216	0008049	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	1503.020102	241.92	240.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
18	746460980222	0008067	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	1503.020102	241.92	240.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
19	746460980223	0008070	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	1503.020102	241.92	240.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
20	746460980228	0008085	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	1503.020102	241.92	240.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
21	746460980241	0008124	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	1503.020102	241.92	240.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
22	746460980262	0008187	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	1503.020102	241.92	240.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
23	746460980267	0008202	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	1503.020102	241.92	240.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
24	746460980283	0008250	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	1503.020102	241.92	240.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
25	746460980286	0008259	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	1503.020102	241.92	240.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
26	746460980295	0008286	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	1503.020102	241.92	240.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
27	746460980309	0008328	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	1503.020102	241.92	240.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
28	746460980314	0008343	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	1503.020102	241.92	240.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
29	746460980315	0008346	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	1503.020102	241.92	240.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
30	746460980324	0008373	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	1503.020102	241.92	240.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
31	746460980341	0008424	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	1503.020102	241.92	240.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
32	746460980359	0009598	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	1.06X0.50X0.75	S/N	BUENO	9105.0303	168.00	-	168.00	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
33	746483900228	0006757	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	EJECUTIVO	NEGRO		S/N	REGULAR	9105.0303	427.16	-	427.16	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
34	746483900229	0006758	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	EJECUTIVO	NEGRO		S/N	REGULAR	9105.0303	427.16	-	427.16	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
35	746483900231	0006760	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	S/M	NEGRO		S/N	REGULAR	9105.0303	427.16	-	427.16	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD

RESOLUCIÓN JEFATURAL N° 026-2024-CONCYTEC-OGA

Anexo N° 06**RELACION DE BIENES PATRIMONIALES TRANSFERIDOS A FAVOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS POR CAUSAL DE "ESTADO DE EXCEDENCIA"**

NRO. DE ORDEN	CODIGO PATRIMONIAL	CODIGO INTERNO	DENOMINACION	DETALLE TECNICO					ESTADO DE CONSERVACION	CUENTA CONTABLE	VALOR ADQ S/.	VALOR DEP S/ AL 29.FEB.2024	VALOR NETO S/ AL 29.FEB.2024	ÚTIL AL SISTEMA EDUCATIVO	UBICACIÓN FISICA	BENEFICIARIO
				MARCA	MODELO	COLOR	DIMENSIONES	SERIE								
36	746483900234	0006763	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	EJECUTIVO	NEGRO		S/N	REGULAR	9105.0303	427.16	-	427.16	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
37	746483900238	0006767	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	EJECUTIVO	NEGRO		S/N	REGULAR	9105.0303	427.16	-	427.16	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
38	746483900247	0006777	SILLA GIRATORIA DE METAL	S/M	EJECUTIVO	NEGRO		S/N	REGULAR	9105.0303	427.16	-	427.16	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
39	746490010021	0006980	SOFA DE MADERA	S/M	S/M	NEGRO	85X1.50X90	S/N	REGULAR	1503.020102	3,329.00	3,157.86	171.14	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
40	746490010022	0006981	SOFA DE MADERA	S/M	S/M	NEGRO	85X1.50X90	S/N	REGULAR	1503.020102	3,329.00	3,157.86	171.14	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
41	746490010023	0006982	SOFA DE MADERA	S/M	S/M	NEGRO	85X1.50X90	S/N	REGULAR	1503.020102	4,059.00	3,850.59	208.41	SI	SAN BORJA 1	IE LIBERTAD
TOTAL S/.											23,824.16	16,290.09	7,534.07			

RESUMEN CONTABLE

CUENTA CONTABLE	CANTIDAD	VALOR ADQ S/.	VALOR DEP S/ AL 29.FEB.2024	VALOR NETO S/ AL 29.FEB.2024
1503.020102 Mobliario de Oficina	22	16,859.78	16,290.09	569.69
Sub Total	22	16,860	16,290	570
9105.0303 Muebles y enseres no depreciables	19	6,964.38	-	6,964.38
Sub Total	19	6,964.38	-	6,964.38
Total general	41	23,824.16	16,290.09	7,534.07

RESOLUCIÓN JEFATURAL N° 026-2024-CONCYTEC-OGA

Anexo N° 07**RELACION DE BIENES PATRIMONIALES TRANSFERIDOS A FAVOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS POR CAUSAL DE "ESTADO DE EXCEDENCIA"**

NRO. DE ORDEN	CODIGO PATRIMONIAL	CODIGO INTERNO	DENOMINACION	DETALLE TECNICO					ESTADO DE CONSERVACION	CUENTA CONTABLE	VALOR ADQ S/.	VALOR DEP S/ AL 29.FEB.2024	VALOR NETO S/ AL 29.FEB.2024	ÚTIL AL SISTEMA EDUCATIVO	UBICACIÓN FISICA	BENEFICIARIO
				MARCA	MODELO	COLOR	DIMENSIONES	SERIE								
1	746441180082	0004256	ESTANTE DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	0.80X0.30X2.00	S/N	REGULAR	9105.0303	360.00	-	360.00	SI	SAN BORJA 1	IESTP MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO
2	746441180084	0004260	ESTANTE DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	0.80X0.30X2.00	S/N	REGULAR	9105.0303	360.00	-	360.00	SI	SAN BORJA 1	IESTP MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO
3	746441180086	0004265	ESTANTE DE MADERA	S/M	S/M	MARRON/NEGRO	0.80X0.35X2.00	S/N	REGULAR	9105.0303	360.00	-	360.00	SI	SAN BORJA 1	IESTP MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO
4	746441180089	0004368	ESTANTE DE MADERA	S/M	S/M	MARRON/NEGRO	0.80X0.30X2.00	S/N	REGULAR	1503.020102	231.06	230.06	1.00	SI	SAN BORJA 1	IESTP MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO
5	746441180090	0004370	ESTANTE DE MADERA	S/M	S/M	NEGRO	0.80X0.30X2.00	S/N	REGULAR	1503.020102	231.06	230.06	1.00	SI	SAN BORJA 1	IESTP MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO
6	746441180098	0005079	ESTANTE DE MADERA	S/M	S/M	MARRON	A130XF30XAL2.12	S/N	REGULAR	9105.0303	180.00	-	180.00	SI	SAN BORJA 1	IESTP MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO
7	746444910149	0007190	GABINETE DE METAL	S/M	S/M	PLOMO	057X34.5X042	S/N	BUENO	9105.0303	353.35	-	353.35	SI	SAN BORJA 1	IESTP MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO
8	746444910175	0007216	GABINETE DE METAL	S/M	S/M	PLOMO	0.59X34.5X0.42	S/N	BUENO	9105.0303	353.35	-	353.35	SI	SAN BORJA 1	IESTP MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO
9	746444910176	0007217	GABINETE DE METAL	S/M	S/M	PLOMO	0.59X34.5X0.42	S/N	BUENO	9105.0303	353.35	-	353.35	SI	SAN BORJA 1	IESTP MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO
10	746444910189	0007230	GABINETE DE METAL	S/M	S/M	PLOMO	0.59X34.5X0.42	S/N	BUENO	9105.0303	353.35	-	353.35	SI	SAN BORJA 1	IESTP MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO
11	746444910191	0007232	GABINETE DE METAL	S/M	S/M	PLOMO	0.59X34.5X0.42	S/N	BUENO	9105.0303	353.35	-	353.35	SI	SAN BORJA 1	IESTP MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO
12	746444910193	0007234	GABINETE DE METAL	S/M	S/M	PLOMO	0.59X34.5X0.42	S/N	BUENO	9105.0303	353.35	-	353.35	SI	SAN BORJA 1	IESTP MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO
13	746444910197	0007238	GABINETE DE METAL	S/M	S/M	PLOMO	0.59X34.5X0.42	S/N	BUENO	9105.0303	353.00	-	353.00	SI	SAN BORJA 1	IESTP MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO
14	746437450008	0005596	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.90X0.60X0.75	S/N	REGULAR	1503.020102	950.00	949.00	1.00	SI	SAN BORJA 1	IESTP MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO
15	746460980227	0008082	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	1503.020102	241.92	240.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IESTP MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO
16	746460980256	0008169	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	1503.020102	241.92	240.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IESTP MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO
17	746460980265	0008196	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	1503.020102	241.92	240.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IESTP MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO
18	746460980268	0008205	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	1503.020102	241.92	240.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IESTP MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO
19	746460980277	0008232	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	1503.020102	241.92	240.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IESTP MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO
20	746460980279	0008238	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	1503.020102	241.92	240.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IESTP MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO
21	746460980299	0008298	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	1503.020102	241.92	240.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IESTP MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO
22	746460980311	0008334	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	1503.020102	241.92	240.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IESTP MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO
23	746460980317	0008352	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	1503.020102	241.92	240.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IESTP MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO
24	746460980325	0008376	MODULO DE MELAMINA	S/M	S/M	PLOMO	0.91X0.61X0.76	S/N	BUENO	1503.020102	241.92	240.92	1.00	SI	SAN BORJA 1	IESTP MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO
TOTAL S/.										7,564.42	3,818.32	3,746.10				

RESUMEN CONTABLE

CUENTA CONTABLE	CANTIDAD	VALOR ADQ S/.	VALOR DEP S/ AL 29.FEB.2024	VALOR NETO S/ AL 29.FEB.2024
1503.020102 Mobiliario de Oficina	13	3,831.32	3,818.32	13.00
Sub Total	13	3,831	3,818	13
9105.0303 Muebles y enseres no depreciables	11	3,733.10	-	3,733.10
Sub Total	11	3,733.10	-	3,733.10
Total general	24	7,564.42	3,818.32	3,746.10